
令和３年１月１８日

保護者 様  

宇都宮市立清原南小学校長 吉住 寛子  

  

２月５日（金）授業参観並びに懇談会の中止について  

  

  

 寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。  

 さて，２月５日（金）は授業参観並びに懇談会・PTA各委員会を予定しておりましたが，このと

ころの感染の急拡大等，状況が大きく変化している中で，児童及び保護者の皆様の安全を確保す

ることを最優先として中止させていただくことにいたしました。なお，PTA 各委員会の実施方法

については，別にご案内いたします。  

 保護者の皆様には，ご心配ご迷惑をおかけいたしますが，ご理解とご協力を賜りますようお願い

致します。   



令和３年１月１８日  

PTA 会員各位 様  

宇都宮市立清原南小学校 PTA会長  

  

２月５日（金）PTA各委員会の中止について  

  

  

 寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 ２月５日（金）は PTA各委員会の実施日となっておりましたが，感染症の急拡大に伴い中止とさ

せていただくことにいたしました。令和３年度 PTA 各委員会名簿（別紙）は作成いたしましたの

で，ご自分の所属委員会をご確認ください。また，名簿作成の都合上，下記の用紙をご記入の

上，１月２５日（月）迄に担任へご提出ください。この情報は，PTA各委員会での諸連絡にのみ 

使用させていただきます。ご不明な場合は，PTA執行部へお問い合わせください。  

   

    

  

  

 切り取り線  

   

令和３年度       委員会   
                              

児童名（ふりがな）           現クラス  

  

                       年   組携帯 TEL  
  

                             携帯アドレス  

  

                              

 

                ※ １月２５日（月）迄に，担任へご提出ください。  


